杭州橄浅政局一＿d5

杭民发〔2021) 55号
和孕匕卜奋奴‘召，分枉衬心吮，，，之，，．口户一卫目全加口～‘寸

rij, ill[rb 音IYJ}Cx
镇堆馗）考iSdxkNW'SIkk4初犬)于UIA1116,知

各区、县（市）民政局：

    根据《国务院关于同意浙江省调整杭州市部分行政区戈｝的
批复》（国函〔2021) 29号）、《民政部关于确定浙江省杭州市部
分币辖区行政区划代码的通知》（民函〔2021) 41号）等精神，
经与市统计局充分沟通协商，上城、拱墅、余杭三区继续沿用

原行政区划代码，临平、钱塘两区的行政区划代码为新赋码，

临平区代码为330113、钱塘区为3301140
    涉及调整区下辖的镇（街道）行政区划代码以省民政厅下
发的文件为准（详见附件1)。镇（街道）行政区划代码未变化

的，其下辖村（社区）代码继续沿用；镇（街道）行政区划代

码重新赋码的，其下辖村（社区）代码相应调整。现将省确定

的部分镇（街道）行政区划代码及我市确定的部分村（社区）

代码公布如下，未涉及调整区的行政区划代码及村（社区）代

码保持不变。

附件：1．浙江省民政厅关于确定杭州市部分乡镇（街道）

        行政区划代码的通知

     2．杭州市涉及调整区部分村（社区）代码一览表

- 2 -

附件1

浙江省民政厅文件
浙民区〔2021) 112号

    浙江省民政厅关于确定杭州市
部分乡镇《街道）行政区划代码的通知

杭州市民政局：

    根据《国务院关于同意浙江一省调整杭州市部分行政区奴的
批复》（国函C2021) 29号）和《民政部关于磺定浙江省杭州

市部分市辖区行政区划代码的通知》（民函C 20213 41号，精

神，杭州市上城区的行政区划代码为330102.拱墅区的行政
区划代码为330105、余杭区的行政区划代码为330110.临平

区的行政区划代码为330113、钱塘区的行政区划代码为
330114。按照行政区划代码编制规则，现确定杭州市部分乡镇
（街道）的行玫区划代码如下：

- 3 -

行政区划

  名称
行政区划  一  行政[ ki
  代玛｝名称

行政区划

  代玛
行政区划

  名称
行政区戈公

  代El
行政区灯

  名李尔
行政区划

  代玛

J鑫，飞.1:道 ；互1川xl[     A墅 ii道 异KII自又喊1二 井职祖·道 共?,)ICi5JIS + F 07 :0 二又11！｝1‘e

‘架演和，道 ; iI Ill ltl;，小汽HF道 三又JIzl1(里泊二 石哄役道 : J l t 0S119 舟洲移：道 二?IIIx川飞

小'n '17道 三?)I咬1?(Jt卜朱 f-bt3,道 3互jl气1又男多各 石.育   {' :4IIL气义101 至，六Ij一道 ;.k ) I I KO I

御q I I I 3互）廷亡了水）之）纬 拱权，人仕道 ;;f.1 I()5{瓦)S ‘几i_ 3-F iV备II义li下〕 毛犷价道 1｝1！1丸It19

镇中锐道 又vIICI2门c}e   ；＿，一道 孟丸1tl’l丸下1下 扩’，钾一遥 二KI I Ii溉IN 斑河仕道 花=iI日侧，〔k1

T'j ii-道 :飞 1 LU201{1 u4f+一道 又盗II:ISY.11; 声- ii-通 又X111幻II 学势摘一道 众飞吞IIKIKi

R徒 9, s 3s)RJ20 11 二将步一道 二弘1111̀ O,N >>'-fi一道 二孙)Ileui1二 带吃谈 久凡Itl=1 q0

，FT {i- i ?:11)1211 l三 袋，户·扭：道 3_J 1dl4:l ls) 天子仪了道 :Ki tLiCl l . - 二沙食道 三K111 WO上

：闭声日攀一道 ±al [fl i t) L 半山移丁道 ; ; 1I l n41! ! 今r::11道 :.;il I I1艾II易 三，分少一道 3夕)tldOtl二

四1 tj 13一道 aal上(J_?J 1丢 ·＿水07 1 ?;'II气15ut卫 荟子山诬止 ；从J屯IS)1： F) 河r乞食道 三rI11取KUS

彭按枷道 aai) t(120 t: ‘气，，．介·道 苏.dL I5JL: 吓g i t ;K111悦II I．i 、遥钧一道 二a1II肛1“各

14 lk ii,g ?K)1硬I?'(116 十：『气扮道 z K.小i5(i11 岭冬：大 3ui I kII I I f%呀u-1 ji ' S ltLIKl4;

｛兰衡送 多1)11.1'1)1了 举心移一道 F?JI(I夕I卜 亡大亏鑫 采YIt卜It I二 I二J寥·道三vJ轰IK)t.鳍，

气罗移，道 330 [01)IX 明辉仕道 _ 3'110x]工幻 黄‘铁 二夕1日‘洛II3 汽龟云，道又X11L取1日，

气有a d A ?,'J lit@101 又辉i- A -AJl气J`U 17 I6- ti一道 3Li 11x101

：局按祖两关权定．傲众洲：改区叼．火鸽公布庵叮关二乍。

4

哪Iq

抄送：省委办公厅，省人大常委会办公厅，省政府办公厅，省政协
      办公厅，省委组织部，省委政法委，省委编办，省发展改革
      委，省经信厅，省教育厅，省科技厅，省民宗委，省公安厅，
      省司法厅，省财政厅，省人力壮像厅，省自然资浮厅，省建
      设厅，省交通运检厅，省水利厅，省农业农村厅．省商务厅，
      省文化和旅游厅，省卫生健康委，省市场监，局．省统计局．
      省军区，省法院，省检察院。

浙江省民政厅办公室 加2I年6月10日印发。

- 5 -

附件2

村
一
翻

杭州市涉及调整区部分村（社区）代码一览表

子l 名革 一，H  : I一多‘众、
凯旋街道 330102011

份中－－－一一～一－一－－－－－－～～，～一一一．－一－－－～一一－－州

  门」幻不｝＜、湘lu_u曰）．：
    怡，声‘卜从）｝日' I l l , i  l l G

；川I1二川川01

币万下一一一布uI(1_nI I(lu_一乍一
卜 一 一 一 ． ． ― － 一 一 ― 科 ― － 仲 一 ． 一

防
II)Iu竺川｝（｝百〕 7司佑子｝成

匕主f 以() II匕川it川

｝川（）止Ill.)(川卜

二三一牛竺1020 1. MI
伞｛洲

布川（）二川

七1）IU二uI

L年爹；I<卜知f (1＿i飞 liif\IP I︸ 毛 － 一 一 ． 叫 卜 一 一

门l n!n月全I II川 ｝（ 洲川t》’（）｛未（1“〕 月！！‘）少｝1日日I

二二不一：u11I;'Fj1 s<11(）'(;!川卜 自｝门一：｝：日

之‘） 川｝（川 咬1压屯］‘1《 tII日J干;' ,ill 三孟《

叹卜一扣I<
户’双‘一《

  J、洲11门'il].dUI二

  招自10以）｛川川、

，；川1（）2川、川；

）少 ！．
卜－－－－－－－－－－一～

If, 0" 4- 1卜一f'li

纬不不一！《
‘－－－

；拿 l { 川10乃日1刁）｛

1 0

兰二二一一止.01-)-10 1S01 ::
｛：刁川｝辛｝。‘

｛；、、脚
  块处‘

！：
',0I ()二0

议： 10 '0

＿．．一一－～一～一～一一－站－一

  行（J1气）二()Il(II

招（川日01101几

里即

    《
  ～ － 一 一 一 ， 喻 一

《

夕‘拼卜1‘

卜i! I0-伪

.1) i0止0

if)lf)‘ 1)

粉
,Ii'’曰

通圣“ i)10_'(八二n止
采荷街道 3 3 0 1 0 2 0 1 2
― 一 － 一 一 一 叶 － 一 一
关{子｛I        ;:Ml惬P_01二。川

才；左子一1‘，、，J（J约口呢
伙 f ' 一、，川 i i _ u l  ' 0川
― － － 一 一 ― 一 i

1 针 一 ． 川 、 ！ 少 。 上 ｝
― 一 ～ － 一 ― － 一 － 一 － 一 一 一 一

    ）一以 ( 1日 1 _ ( I  i  ' ( R 1 5 -

四季育街道 330102014

览桥街道
ni ( i ' W I日

330102016

            州()ll尼Ul  R川二

            州吸110_01即J．

一布而三；）｝而刃
          ，侣戈！！0少乍｝川｝｝

e`frrf‘ H (1111少冬．卜川；

川门’IJ．卜(III忙J叭
一

李、州子‘

: k , I洲 4

II l日＿川]null
一 一 州

、‘11百！少I)I;比），．
一－－－－－－－－－－－司拓

议众子咬

声、 1 f

01();U(:006  1
        ．一一一一－－－叫
吃川级）止UI'l川了｛

气川【）卫川了(10

一勺协吮子｝《招门川少乡1‘”加
一 ‘ 一 ―

  ．卜：，、‘（1川川川防的、

Hi  lI＿  E  i<
狡劝子‘
  一主．‘《

‘川0皿）1；川｝

;ti11C'Oi i!i),

《1之．毛〔川）川］吸、fl叮16
－ 一 一 一 － 十 － － － 一 一

i·        ;3nlt)匕川是If）（）‘

一粤斗一一一一升书书书书一一一
1了术名子｛一s . i u 1日’川」从1 4

卜．－一一．一一一，，～一～一一－州卜～，～－一－－分，，，，，，，～一～－

</ H Ui 0" t ) 二（t
卜＝下群尸一一一一一一扮，咒一，，尸节甲，曰

浅七

；I  flf' lt        3aUiO'I日曰川卜
卜一 － ～～ ～ ～～ ～ 一 一一 ～ ～ 一一 － 一－ － 一 ～

！f;:) F,', J,''i<        ; 1O_Ull;uu
卜－

1,卜  I .   净、‘匀‘洲小曰巾，（］l，
    尸子咬枯0 i U_ ( )汗川 I

-
4 i f 《

彭埠街道 330102015
卜一一一一一一一一一公一一一一－一

州川（）二011议11止i;;r-k4f
16; to f

们、效户

认、IJ｝（）少;l-,OS1

．弋川（J匕() I｛川匕

弓I(川比（户1止川．i

13010"01_'川｝

13010二（JI二川

13川《j竺川止川h.

｝壮地‘．、 ‘，｛日 几川 心:pt

巨亘二二
                                      一神一－一一一－－－－州

                              认it川少)1再 t川二
                                              －～．卜．一－－－－－～，，

i笼 fIL川（ 生立， 咤，｝

州（川月（）｝If11:1

招（）10二川1、（〕11

弋:1010'!1 1 1 .̀0 1

少）曰川）二Lf ' : < 招010二川1、01

():oJ.0i):: !愁     u`)fI.< 弋：｛川（）止〔川1）｛

6

6

刃
一
一

杭州市涉及调整区部分村（杜区）代码一览表

  一 ｛ ｛ 可 ～ ― ― ― 一 一

幸寸‘子｛｝《1犯不1 19 （：之鲜 i f 牛41 fI :< , f'不｝ 丈扛

片万万卜；11'( 11 -1川卜
        一一，～，，，，，，叫

犷、性t：  <

牛书一一舟11;1)'lll'illInnni:niv  1 一一1010''111 h011"{U 10 10111001
｝而不一一，'I I  iI   .1 ;; .l  l l ':
 1` 11 帅，‘门’（竺止一

          出010"11111川｝；一，
一 一 一 一 刁 卜

  二．．”荞I<

  ，」本｝护｝（
卜 － 一

;a01020I (I14
：：．；川（）匕川‘，｛）止（）｝

330102017

i t日i"Il ia州卜 寸I
司 卜 － 一 ． 一 － 一 令

1,1(1'1)卜．，山 1 1 1 1 .: 1 1 1 .l ifJC 1 1 (1 ,1 1 1  1 1 1 1 ;
卜 一 ． ～ 一 一 ． 愧 长庆街道 330105014

丁兰街道
1) M日1幼、们日

一 ― 蕊 ． 一 一 ～ 一 州

·：‘’些些竺一
州｛，！）魂1｛；川）：

I,二：抹f＿<
．lllj处f二‘

    ，川（理n1  UUy

  ｛41笋I(;业I) 111江tin

岁
｝，二；沁

I;

                    甲占‘尸戈

l . t nl l l '川川门‘；斗、
,:1.nlu_nl.川I-讯        i"r
袱〔1I自'nl称川1，｝」L理、子

＿ － － － 司 卜 － ～ ～ 一

｛《弋忆 ( 1 1 0二0 1 " n i i t i i l

兴交f

1< t‘匕不
干{. 1

i s 认J

  娇 一叹

,.101t）二毛)I 1(I戒11

侣010二川丁(I(卜

七万（）It，匕() I丁till卜

;a010_01丁rul.

、；川‘I-'01-''叹卜

、议门i I二01下I i们L闷

      卜IIiU'日名、L呢二
～ ～ ～ ～ ～ ～ 劝 一 ～ － 一

      卜，川Ii-,o1、川、
    一 一 ， 卜 钾 一 一 一

      I  I11 U'U孟、tl又I
      ． 今 一 一

        卜日｝(1_01"0卜
    ～ ， 一 ― ―

      曰川(1＿1川'm I卜
      十―一―－一一

      ｛．川t），｛1is是11丁

钾‘卜为

毕1 1 1 1 1 ;  0  1  Itlll.6 .'.rll!. X 1 1 1  1 1 1 1 1 .4 ',:IIi(1 1  i1 1 U  I
全遥)iii.U l 1 0 0 )1 0 .,(I1  IIIU I

溯鸣街道 330105015

巨L, f t 七】（

阵
一
卜
阵

L h 、口i t一一
， 一 ． 一 一

L

l

l

' 0 1 0 （）｝丁Oi0 本｛ ｝；：。．｝（！：、，｝、。！厂，

川日川：

川lu. rui

气IIII(I: 、咬11
一 一 ～ ． 十 － 一 一 －

需爪
吕n;n少！卜川t番 ‘一矛又孟叹 u l n

日
（洲’｛

II｛  I厂（川、百

u ' n沈I  I  1 1 ‘区子‘ I I 111 咬11

二-I:Illltl"1 1 1  .(II i;n I1 )_ I1 1 (II I）日’ I  I门u . -   L

广I !1,，二｝‘ 、，：：｛：一
I R

n11洲川卜＿们

。｛．；州
n n

～ 一 － 一 ～ 斗 - 4

一
一es
e
s
e
s

一
一
一
州

   1    3
乍 一 一 一 一 ―

，；（｝I I)Ia()少II』lli卜 、、‘二 毛)II) ，日〔）动

天水街道 330105012 卜 』 ＿ ～ 一 － － 一 」 一 － － － － － ． 一

．川()-()I I(以。

，川！）二III川‘

汪’1十f_UI川t脚

    4 － － － 一 朝晖街道 330105016
叱1｛1,、 01少川

                冲 一 一 － － 州 ． － ― ． 一 一 一 十 ― ― 一 － 一 －
,III少;il_ 孟，

Ii11少们）1少川

；川］（｝川卜1川I

；号川(1，川t,Ut狱
一一一

州川毛）川七、石川
卜－－－－一一一一

仓M

I        , ; I I I日, n  i小叫．
，一～～～～～‘～～～～～～～～～～～～～，，份

          ;OIOi;&0I 'l川＿，｛ 川11川护、I )1

- I f r  f '  { (3川毛）川

！自｝乡、f一‘ ｛．川1川｝

r   4  <一号器器片 厂‘）4<(1ICr几0I ' (川卜
7止名·《；几左川（）八川止（）（）丁

Y. ' 1f
卜－一一一～一－－－－－－－－币－一～，～一－－－

fir f
卜－－－－一一－一一－－～一卜一－

‘ － ＿ ＿

．川I)川少141 辛! r子

、幸

一吸川！11日、（）｝，旧妇
      一 － － － － － － － － 币 － 一 ～ ， ～ 一 ― 一

《袱 n I I I ; n l r , n n c
  －－－－－－－～～，～卜－－－～－－～．～洲

  “毛仁 1 W f  1 0 衬 1

川门' OI; ' OI   I
＿ 一 ― 一 门 ｝ ＿ ｛ ＿ 二

II'.日、（｝．、山，、

‘）川fli曰山
九量街道 330102018 升＿

，川卜OI川）＿

线少: f I <
一 一 － 一 一 一 － － － － － － － － ～ ， ， 一 一 叫

孑李4一《 川（I.U 1'.i 111 云。；．刁rl4

          州川．）“川以川‘奋一

            州川（）川曰)10

不－一七而而而；而一一一。

7

杭州市涉及调整区部分村（社区）代码一览表

r t n 名不丰寸‘不扛《；之 一钊!fli-1名#;1

他家花【f 二亚互亚州巨二丁节10.3019000孺矗丽        330113002-
子i i3;)、 F+  { 招川（）几〔J1‘001

和｝分“‘ ，弋3川小川｛｝（）2

以刊子‘1＜ 3飞010几（〕1丁（）〔）｝

文晖街道 330105017

和｝分“‘ ，弋3(Il0,U1 X11(1"

以刊子‘1＜ [3010几() I丁（）〔）｝

爪水二i.fllc ":W10.、n1 ;n川

沉：水匀几泣引‘ 毛几010.301下以、几

｝临平街道 330113001

  ：丁j宋‘一《’怕！曰附心川｝
 ' . ;、Gaff沐   1<泪｝曰001001

  毛, , {- <川        01 I l0(1二自0:;
卜一－－一一一一一－－一一一一一一一一一

  I,1,人乒一认：日、I lil止（｝侣，；
                                            J 一～－一

  耳、‘，‘一怅｛曰) t一。一

下不；一｝＿．、。〔，I I .riU _ i)u 1 ,
1气 f

Jk.f丈!1Kr11< i:i0111.))卜（｝自

一：1一、川!.:H’       :13010.301 i晰iti
卜－―一一一一一十―一―．

‘一了可之1于全

      洲日工i i00土00三
          杏 ． 一 一 一

      招日日泪o! 02
一－－－，份，一一一－－－－－－

        川川11001执1气
        4 － － ． － 一 ～ 州

一上竺加i0(
川t1; ;.1（川；《川、

东新街道 330105018

：七010几0i片001 `11 冬～一0 1 I O H )lo u r,    it 4 % % 1 '+ f;(I 1 1 3 0 0 1 0 0 ;       J; h  f

一一平里，｝」四全些
       I a.SOI I3(川匕（川S

          仁｛笼)II)(川匕001;
            吝 ＿ ＿ －

          ，毛仁川曰00_0:0
― ． ― 十 一 一
          ．，、栩II洲Iyl二I
＿ ＿ ― 仁 － ＿ ＿ 一

            、毛川卜（川少｝1止

（）！（飞凡（ 门门

)t; f" 14 f:,<
长于对‘一『《
八翔子喊

i(III川（盆＿，川，

｝一一了了一～丫―一一了下宁r竹二，了

日
．
卜
，

t l ) I I.t叮｝川() l( )

｝’｛、丰f , f
｝仁LP f

;fl ) 1 I ;O毛J三0II

不，打.1:1010001 (C00t;.
― － － 一 一 － － ― ～ － ． － ． ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ 叫

f
几、石；！叫不

招川0"01卜00i

1.101OA 1*00n

｛4，  C'二（
  曰川曰日州｝川止
十 一 一 一

  ｛｛川盆川明II曰

芍东，＿

U士卜

'O11川）．日’、

勺1卜1(II, '(1冲

杯，｝；’川，̀O义

，仁川．川' I)l"

砚 n

心自1：‘川｝Itilt砂
牢华牛斗ia0I(-A)Ì 004 i  ' j ,

」气〕自i〔一I

们I I日I

卜 － － － － 一 － － 一 － － － － － － － 一

  卜：‘丈不＿《、认日（jl一自孟‘，
r 一 ― 一 一 个 ―

  （亏“‘一‘自日，川‘洲，止it

讨、寻声‘一二01卜00 ' 0- 1 I

  华几飞t不」1<
  了diH !1川4: 1 <

勺犷 I） I:之00几() I
洁万了一一一一寸万几lY 招01 1.;(川＿10竺止

一 ― 呻 一 一 一 ～ 一 一 一 一 洲 一 一 ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ 闷 卜 ～ ～ － － ～ － ― 一 1 - 一一～一一十一一－－一一一一一一

一毛.',010.,(11"(11匕
4 ． 一 ～ 一

冬抓 SII) I泪011) 1

t lu j孟、山以0I'圣 '(; f1 f"$ f
          一招川曰（川' (1止

  －－－－－日～一一＿

，川钊们益、，少日 卜F 'a01 1 II00少少二i
一 ― ～ ～ ～ ～ ～ 」 冲 － 一 － 一 叫

l::'If｝一（
水;4, ,, f, I <

i卜1)Ill卜（）：；
      ― 一 一

成子 ?01 I:10(1二｛1

ul门刊11、吸il,
卜，，一－－－－～～种，，，，， 口国

＿ － 一 － － 十 － － － － － ～ 一

i'.n 111fn二‘、‘n

万毛, 11,城f I I < 州01戈〕、1）卜IJI七、 乃‘井 川妇价_ U=-
城 t

石桥街道 330105019 卜 ． － － ～ 一 一 一 一 ．

门I i.妇自2门三闷
扮－一－－－－－－－－－－－－－－－－一一宁～一．－．一

i y j 招GI(卜01毛，（川I 州

乙「月个一气

东湖街道 330113003
MI O"o19(

+fr f一｛‘ 亏亏（）1【〕几｛）1挤（
拼牛导三一一升共华丫一丫，“洲

些目

卜一一，一－―～于一一一二，－
  ｝匕‘’“ ｛洲(III泊0）。少

J 十－．一～－－－

；3.1011.1印川1竺下 r-71! !,
卜－－－～～一－－－－－－．一－讨－－－－－－－－－－一一～－

（川）、（1I!户I川I

1:10 10.1t)I900
」

I'll k1!一引 ,1n11之0010止卜 小｛土te{

  ’,0 1 I川j今川I,

  、；自II.「00300止1
斗．―．一－一～

洲、川卜、川曰川悦｝

8

― ― 一 ｛
杭州市涉及调整区部分村（社区）代码一览表

，｛‘；夕 (t';l 牛、｝ 《 熟 Fl （二%f

f 1S
一 － － 一 一 一 一 一 － 一

        ｛．门）！口(Iii.哄）止
一 一 一 一 一 一 一 一 汁 一

︸
｜
丰
｜
．

卜
阮
卜

州
士一且

Il l )

们11旧lj：飞以III
                月
川I.1(川:A川飞I

                                ―一飞

城。｝（
，气月几

卜

      ；:L4U11:笼’日。！’日
― 一 卜 一
＜；（尹1曰阳卜‘旧
一 一 一 ＋ ． ― 一
      ｝洲11！卜旧1卜阳飞   ：I

一《 （二I I.;00:气rIQ1 t, I I. ;川i . ' (“It ,

I'I‘ y.H
八＿树

～ 十 ―

S I I饭川贬、少洲

1 1 1   i:'D 0 (,_ :0 4 I(1 1 1 J(iitl_ ll                                                            一
    ． 一 一 － － 一

川曰川L、 门II

勺户州
《、于弃1''

1·I:lo 1 1'.00301 (I 几I I I .1111f.,_(I I

',..u 1 [.100卜二｝止

二: n1  I l nnr r1 l i
卜二二‘二一－―卡－― ～习

r...R 1+ 1 {
卜 一 一 一 －

伙i f '  I{

  ！代：弋（1
～ 一 冲 ―

      魂sn

  丫、111‘
少1  I F' H

1111:?U(
祟贤街道 330113007

卜 一 一 ， ―

下关〕打石反

Tr '  I f一‘

州川I3QOai It 1

i30I 1300:301几

3(011弓0(13'.1 I h

  伪4 '

水和村
)11i 1tt

一一 － 一 ～令 － － － ～份 ， ， 一 ～～ ， ， ， 一－ 一 分 ， ，

              ．丫川1.1100 -O
  － 一 一 － － － － － － 一 扣 一 － － － 一 一 －

              侧自；曰自日二gyn.;
一 一 ．

              =OII;N)一止06

I之fI! )丁001
＿ 、 ＿ ． 川

130笼、下戈)0止’
－ 一 一 － 一

1300了003

留1 水卜 〔！：1」［）（冲＿‘） 叶丫找公｛《 侣II I0)日下｛）（｝；
卜 一 ～ 一 ～ 一 － － － ～ ～ 十 － － － ～ 一

-
｝不下万1一一士丽而03 和仁李；‘、 【‘
卜 一 ＿ 一 ． 一 － － － 神 － 一 一 ～ 一

星桥街道 -330113004O I I::(10111(1I
｛丝型＿
｝绮、、协亡
犷 一 ―

    洲是1三1 ,u1卜引门
去 － 一 一

  “‘：洲帅，几＿川
一一一一‘卜＿一一＿－一．．．．．．．．．．．．叫

.uI1.1万f)0.)

之O1 I:'.00几止（｝【｝
  一一卜～－．一．一一‘～州

红气·卜

产。“！‘卜

二卫兰一一一书一11?.(H). ))
  ! _X+;洲 ) 117. 011,’  ( t了

｝‘ 1．｝．川II
J掩一－一一－

｝（川川0匕

；（川｝（川：丈

．～～～～～一‘～～～钾，，～～

（川下 I -

t)1I几（j吃

带爪一一不器一：It 1 00 1 O  1 ) 1 .1 -
一口．、｝万－－一卞i:,OI I.1)))) 1011(洲
一 ― － － － 一 一 ＋ 一 ― 一 ＊

  一―一钾～～～～一7

川(11,111)

叫
：川1；【，（｝1（川 ul l ;.川t川卜、 川川州1洲｝叹

一 ― 一 一 － 一 斗 一 － 一 一 ～ － ～
一 ． 一 ～ － 一 一 4 一 － 一 叫

  砂J1. F
卜－－－－一．一～

份扮 lil卜们川dl比、 a-il 4
＿ ＿ 电 － － － 一 ． － － 州 卜 ～ ～ ～ ～ － ～ － ～

  只川；川日

卜

IJ   "i 川｛｝川I旅'111(
‘ － － ＿ ＿ ＿

  ．丈东了L（
― 曰 卜 － ． ― 一 刊       卜 一

          ；、1）11未乓1吧）卜（）（卜．

达 ‘ 庄 州 川 川 口 0 0

塘牺镇’3 3 0 1 1 3 1 0 0
UII:'dlll'-() 11

卜 一 一 一 ― ― 十 一 一 一 一 叫

交协、‘·｝《 i,f)1I:(111：川丫

；｛衬’日孟It        .9.' .(1 l.li 11 llif )(ll
r丁万一升万－一－－一：飞Ili I (i )11卜！（｝ 卜万不爪一―?(1 11:； I I1n0叉｝，

卜 ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ － 一 ― 一 ～ ， 一 ～ ～ ～ － ． 一 ― 一 一

【《 111 I al川．0卜｛ 川卜’川Iau I i
1   1 .  1一一一―，一一―－

t‘1

01 I.;U(1｛川一一一－―士一．下下下一 别L 川卜泪川、洲川 1 .“一K

      ．比！｛1；】汉川(I-
一一干―－一－－
    一口川1. t I ()111 lo:

﹂
｜

（）（） 1．1＼｛‘1 I11 ;.l.l巾、少1
十 －

i l i  I . ; i  I I11妇

  ：公二1·‘卜；‘LJi｝沐Ic1011(1 i

止二生止一一车上竺I . 101100二布
舔父

材

fl-, II 0! ia:l l lh' l i . i ；川I卜?I咬）《）（、0心、

寸不而不)000沁卜 ― 一 一 ～ ― ＋ ― 一 ～ ― 一 下百人坟不日（

口
乔司街道 330113005

螺娜桥卜1
｛牛几kI

二 二 一 ‘ 一 一 － 书 ― ― 一 一 ． a
以1｝．; 100n_I I? 匕伙子一《 ;.t川1之I(川｛｝（、卜

1it'全‘干‘｝330I1300500I1     1一丝丝止声―止卫兰M01三〔）卜 五一寸t_;1111 11I101)4   I策、伙‘［‘户胡1｛1巡些丝竺上到

9

杭州市涉及调整区部分村（社区）代码一览农

年！
一｛
十.1 ,FIIK, 争

琪生止二一一弃lUl I.;iW1i i 川｝1（t川olI

0111川11自i三

二 不 ‘ ．
＿ 一 一 － － － 州 卜 －

护 ’ ： 一 ； III
‘ － － － 一 ． 一 － － － － － － 一 奉 一I;uu_ai

个．｛夺｝ 一招川口lur川1匕

  卜丫1IIIII川＿川日
卜一一 一卜一一一一－一

｝；．tll i !OUl0I
330114003

-
卜
一
卜

（）｝卜;lut｛n丹
一泣、＿林i i  I

】乏）「止（J【

｝1｝f止n1
卜一――一

｛川补 飞．．／ 011   (Ill

u n -
― 一 一 －

川 b
一 一 卜 － － 一 一 一 ― ～ － 呀 一 － － 卜 一 ―

价，口‘ In( "( )止！ 一一仁下1几。、长,1 次泛丰 川1;nut_' 00
一 一 干 ～       卜 － ． 一 ― 一

〔 、 川｝｛1川｝‘Jl‘ 州
一 ～ 一 州 ―

    1 ,.:u I川们
川
巨二一

；：（｝1】

, . , uI!

Is t1)I !

l. l(飞｝｝

理｛I) II

之．几L飞1I

IU吸二〔）

I川，少1

｛以1少I

一 一 ． ～ ～ 一 州 I 一 － － － － ． 一 一

叹1奋未 ＿｛！
卜 － － － － 一 － ． － 一 －

  一」＿汁｝‘｛自｝｝川
州

八－门吐万三1 :lo11Jln0_n '3 J]% ;a01I.'I0 )'(}
I  . ; l  a ;月H ' ｝一州。川日川 f _ U 1    I，一、

黔不亦下一寸下而不改'In一下万不－

－ ＿ ― 诵

,n i i i羌）（〕二匕【；
330114002 一斗一一一一―

    一飞们I】;吃）（1'

｝、幻i曰叫一nut
一 十 一 ― 一 气
｝左｝川！｛（川止IIU止

ji; #l fl 东01i l(上百｝

J“，
          ，一～司

                            一

二畏1．一

i l `It LI, V!

士下、＿（
  ’，｛

j!{卜今 东干 0I 1 ;fli川＿沙夕

l＼’教子｝吠 寸i) I i It)0 'n o a三--
｛。吐1＿书“

， 一 一 一 一 刁 一 一 一

    卜性于小一入
门 － ‘ 一 － 一 一 － 一

      a  ,    <

日！曰川〕少1沙 匕冬9
二、“寸

  ～ ． ． ． ． 叫 ， ． ． － ． ～ － ～ 一 一 一

-:I10u_',_lll
  ：．川1｝；00毛＿1乙

  川川1:a日考匕I毛

帅本寸 「｝！ ‘川

｛一二二‘―．―一，―甲―～―～一
·r；‘、｝认侣）；

.  4 生）；｛几1（川川‘

1-一士士一二31iu1"I
｝下沙街道·3301 14001
卜一一－－－～一一一一一一－－一一一叫卜

：习未:4i 1<弋二〔川I(全川笼n);

一二立二二续UI I If0_UOT__.一一一1- R一二平平票弃
书苏拼几一一一1 1 I ill(),  ItIIIO O :;"1

‘！｝ H (,il I‘川｛二1日

门i，  1:lt ｛毛川｛

：00-T i.,

；〔｝（）’（｝1｝
一 ＿ ＿ ． － － － 本 － 一 一 一 义盖街道 330114004

喃子41（ ：（）！｝｝〔川，1乃

纬石夏.I<一’：；。）｝，；。。）｝〔，（。：

;.c醉        It二II 1 0 0 I ,cr1 1 1  :n n ln n ,
一士怡补二一十云一一而I OO;

岁立二二O 11 ill() i0() 1
毛11. .帅1' i : 1 ：、子，｛（雀．弋（川｝｛If飞

；．寻吃乡I 1 100止tl七，

日（｝
      一 弋

曰门玉；

口
5 － 一 一 一 － － 叫 卜 － － － ～ ， 一 一 － 一 一

一兰一二;ill-O ld (e s )t        z  t t It        i 0 1 I 1 ｛0 . _ O 1 (1 (1 1  O U         ''. c  i 1 1  f  It   i ,(1 i l iU U (_ -
坦竺上一竺II-1110100“一生一止All 1 ;IIU_.‘一、
  久：孟《一: 1301日。川01卜争1。，泛：拼’‘泪1卜t l l l钊＿·

                                                一 1 二 e s 升 一 衬 一 一 一 一 ～ ＿ ‘ 一 ． 一 一

  J Jl! '  H
  (:子  F’'I.i
  月声：“

―斗
    ｛

i t  l  l川1

11！李．

－十一一钾一一一
川】二（）川日t］橄

卜 卜 一 一 一 ‘ 一 卜 一 － － － 一 ． ― 一

令- f i
兀±i I t 一笠益｛十

1 0

10

杭州市涉及调整区部分村（社区）代码一览表
「＿＿ 不 ―

一 ， ， ― ― 一 ― 一 ！ 一
条‘1．  fl l<

330114006 卜一－一
一 备 一 一 一 一 曰

tr方．杏」

fr I'd F1
tr1!f夺  1

一招器III) 1 .;O p 1_11:,

牛1子4；《；名不尔 ｛泛石，占 丰寸。护卜之不今

二、与件考

C一盗村

:M0I l l001止0竺
一临江街道
-

一｝之士：卞节三子一｛‘

．1．｝川11()(毛1"1c

仓｛匕幸，1 ．. : t川I止U I

州川11蜡)0 4_'0奄、

,3!川；‘川i止〔1丁

介、‘：＿十t
）才匀、十1

之．有川王10花n;0川

霭拐川1 1(10奄、（）｛）址

t:M l 1 10(1七、竺（）（）

3:501 1 400胜凡止ll I

陈而万～－ i3O I 1 ｛｝〔） （｝卜

进Cr
～一一－一一一汁一一―一～一

川I;笼101二III

前进街道1 33011如i 07

，宇，f｛<｛        ;330! 1100-100 1

｝～－―一－－－－－一～斗―－一
l I

｝－一－－一―一、－一―一一一一州

;r lil      k一一一寸不不不而丁 卜－－－～－－－－－－－－一－－－－一卜－－一―～

卞、r［《
一 ＿ 一 ― 斗 一 － － － － － 一 一 一 － － － － － － 月

1,4+; 41千
V.111  -
(1 trk1
｝价户止失牛：

：1几少＿＿水净

  ‘..2F

，乌卜气，生冬）
 '; i% *1

｛；生｛该‘J
｛）；1，一冬.1

拱川11u贬II止！止：

i.0I I川】：止！．；
一－－一－一－－一一叫

一竺里(1(11_'1
畏只川I川() I止1．1

3: ' ,川hul l二11;

竺011100＿1'1丁州
3301110012Iti   I

33011 1001竺’‘，｝
3301 14004址址‘，」
630111001_3竺I-

 III: :川村
东一一～～－一～一干－一．一－－一一－－－一州

Ii': '" 'f水.1
   i  H

33011100丁百)o二

I.: i川1 100丁100

;:tt1I 1101)匕笼II
    ～～～－丰－－－－一

＿斗3:3111 11(1(1,!(!3 认～份，，一一一－－－－－一．－－－－－－－－－十．一－－－－－－－－－

      上 一 ． 一 一 － － － － 州

人 一 ～ 一 一 一 － － － 川 沁～－一～一一～一福―一－－一－－－曰

三二
    一 一 ～ 一 一 一 月

    命 ― ― ― 一 州

＿＿～～～～．山～～～～～～‘．～～＿一～一～－一－－－－－－州

一一―一一一斗一一一一一川
‘一一～―一－一―川
一―一州一一一．一洲

断沟街道

喃下石「而
3 3 0 1 1 4 0 0 5
                    ｝
―一－－～－一－－－洲

OII100.-f）t11

｝‘

卜一一一一一一一一一一－份一一一～一一一一州
‘－－－－－－－－一．一～一～一一一啼一一一―州

井一一一一一一一―一州
                                                                f

r一一一一～～～，－一一一，一一州

户一一一一一共一一一一一书
公一一一一―一4一一一一一一一一一一一一月

一一一一一一一一十一－―一一一州
一一一一－－一一一一一
一－一一一斗一一－一―｛
卜一一一一一―一铸一－一一件一一‘一－一一州T-{11H R .r F1一一＋1301 1 100. '00SA O I 1 100.,4!

刹
︺
－
”

-
卜 － － 一 ． 一 一 ～ 一 一 一 卜 一 一 一 － － － － 州 一～一一－－－－－－－－－十－一＿＿＿＿＿＿J

11:a (f
11;二牛！
社南牛理
  了于｝卜｛
建1,:宇 -1

          ｛｛只（川100卜'0_

          ｛｛沐‘川400二二‘、‘
            ：．气川｝；｛）《子几-1o ;

        1亏：川I扒乡（，二喊；
一一一匕而不丽万丁

萝一一一一一一一一一一时一一一一一―州 一 ＿

口业丝一一＿＿＿＿一丰竺11 11w:,_i1;
0111川,.11健卜'  tzIj一一一一共二望竺(11兰    V l,

建丰 1):3川曰t川 10

v．＿ PL夺寸 飞．.01  1  1110,1竺II

1 1

ll

抄送 缸爵而厉、帝又大常委会办公厅、市政府办公厅、市政协
办公厅、市委组织部、市委政法委、市委编办、市发展改革
委、市经信局、市教育局、市科技局、市民宗局二市公安局、
市司法局、市财政局、市人社局、市规划资源局、市建委、
市交通运输局、市林业水利局、市农业农村局、市商务局、
市文化广电旅游局、市卫生健康委、市统计局、市城管局、

      市数据资源局
杭州市民政局办公室

杭州市警备区，市法院，市检察院。
2021年6月11日印发